
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Naujosios Akmenės kultūros rūmų aplinkos 

(viešosios erdvės) sutvarkymas ir 

pritaikymas bendruomenės ir verslo 

poreikiams

944.680,00 303.060,00 26.740,00 0,00 614.880,00 0,00 0,00 2016.09.01 Projekto parengtumui taikomi 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 priemonės 

„Pereinamojo laikotarpio tikslinių 

teritorijų vystymas. II“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 punkto 

reikalavimai.

2016 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. 51/5S-21

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos                                               

2016 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. 51/5S-25

                                 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija                               

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Projekto 

tikslas

Nr. 07.1.1-CPVA-R-903-61         

Iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti projekto (toliau – 

projektas) preliminarus pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Eil. 

Nr.

                                        Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 priemonė „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“                     

       2016-05-30     



2 Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksinis Joniškio miesto daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalų sutvarkymas

533.449,02 340.326,00 30.028,00 0,00 163.095,02 0,00 0,00 2016.04.30 Projekto parengtumui taikomi 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 priemonės 

„Pereinamojo laikotarpio tikslinių 

teritorijų vystymas. II“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 punkto 

reikalavimai.

3 Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kelmės dvaro sodybos parterinės dalies 

sutvarkymas ir pritaikymas visuomenės 

poreikiams

495.826,00 421.452,10 37.186,95 0,00 37.186,95 0,00 0,00 2016.09.01 Projekto parengtumui taikomi 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 priemonės 

„Pereinamojo laikotarpio tikslinių 

teritorijų vystymas. II“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 23 punkto 

reikalavimai.

1.973.955,02 1.064.838,10 93.954,95 0,00 815.161,97 0,00 0,00

________________________________________________________________________

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1.064.839,00

IŠ VISO:

2


